22 (vinte e dois) cm de largura por
31 (trinta e um) cm de altura, com

Unidade 100 R$ 95,33 R$ 9.533,00

uma borda lateral envolta por uma
fita de 5 (cinco) mm de espessura
do mesmo material da capa. Todo
o acabamento será feito em
costura com linha da mesma cor
da pasta.

TOTAL R$ 56.644,20 (CINQUENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;

1.2.2. O Edital da Licitação;

1.2.3. A Proposta do contratado;

1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e

recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor do presente Contrato é de R$ 56.644,20 (cinquenta e seis mil seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto